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Lampa solna 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest lampa solna 

Nowa postać wzoru zdobniczego przejawia się w jego kształcie 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o uwidocznion y jes t n a rysunkach , n a któryc h fig. 1 

przedstawia w widoku aksonometrycznym lamp ę solną w której bryła solna ma kształt 

prostopadłościanu z gładkimi ścianami , a  podstawa posiad a kształt prostopadłościanu, 

fig. 2  przedstawia w widok u aksonometryczny m lamp ę solną w które j bryła solna ma 

kształt prostopadłościanu, a  podstawa posiad a kształt kątownika, fig. 3  przedstawia w 

widoku aksonometryczny m lamp ę soln ą w  które j jedno rami ę podstaw y jes t niże j 

położone o  wielkoś ć "a " od górne j powierzchn i brył y solnej , fig. 4  przedstawi a w 

widoku aksonometryczny m lamp ę soln ą w  które j pionow e rami ę podstaw y posiad a 

kołnierz, fig. 5  przedstawi a w  widok u aksonometryczny m lamp ę soln ą w  które j 

pionowe rami ę podstaw y posiad a szerokoś ć mniejsz ą o  wielkoś ć "b " od szerokośc i 

bryły solnej. 

Lampa soln a pokazan a n a rysunk u fig. 1  zawierając a podstaw ę ora z 

zamocowaną n a niej bryłę soln ą z umieszczony m w  nie j oświetleniem elektrycznym , 

charakteryzuje si ę tym , ż e brył a soln a m a kształ t wielościan u z  gładkim i ścianami , 

korzystnie prostopadłościan u i  ż e podstaw a wykonan a korzystni e z  materiał u 

ceramicznego posiad a równie ż kształ t prostopadłościan u Pierwsz a odmian a lamp y 

solnej, pokazan a na rysunku fig.  2 , zawierające j podstaw ę oraz zamocowaną n a niej 

bryłę solną z umieszczonym w niej oświetleniem elektrycznym, charakteryzuje się tym, 

że bryła solna ma kształt wielościanu z gładkimi ścianami, korzystnie prostopadłościanu 



i ż e podstaw a posiad a kształ t kątownika . Drug a odmian a lamp y solne j pokazan a n a 

rysunku fig. 3  charakteryzuj e si ę tym, ż e jedno ramię podstawy jest niże j położone o 

wielkość "a " o d górne j powierzchn i brył y solnej . Trzeci a odmian a lamp y solne j 

pokazana na rysunku fig. 4 charakteryzuje się tym, że pionowe ramię podstawy posiada 

kołnierz 9. Czwart a odmiana lampy solnej pokazana na rysunku fig. 5  charakteryzuj e 

się tym , ż e pionow e rami ę podstawy posiad a szerokoś ć mniejsz ą o  wielkoś ć "b " od 

szerokości bryły solnej. 

Zastrzeżenia ochronne 
1. Lampa solna zawierająca podstawę oraz zamocowaną na niej bryłę solną 

z umieszczonym w niej oświetleniem elektrycznym , znamienn a tym, że bryła solna l\ l 

ma kształt wielościanu z gładkim i ścianami , korzystni e prostopadłościanu, a  podstawa 

III posiad a równie ż kształ t prostopadłościanu , ja k pokazan o n a załączony m 

rysunku fig. 1 

2. Lampa solna zawierająca podstawę oraz zamocowaną na niej bryłę solną 

z umieszczonym w niej oświetleniem elektrycznym , znamienn a tym, że bryła solna III 

ma kształt wielościanu z gładkimi ścianami, korzystnie prostopadłościanu i że podstawa 

151 posiada kształt kątownika, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 2 

3. Lampa solna według zastrz. 2  znamienna tym, że jedno ramię podstawy 

15/ jes t niże j położon e o  wielkoś ć "a " o d górne j powierzchn i brył y solne j III , 

jak pokazano na załączonym rysunku fig. 3 

4. Lamp a soln a wedłu g zastrz . 2  znamienn a tym , ż e pionow e rami ę 

podstawy 151 tworzy kołnierz 161, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 4 

5. Lamp a soln a wedłu g zastrz . 3  znamienn a tym , ż e pionow e rami ę 

podstawy 151 posiada szerokość mniejszą o wielkość M b" od szerokości bryły solnej l\l , 

jak pokazano na załączonym rysunku fig. 5 
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